以 上

2008 年 4 月 7 日

各  位

本社所在地 大阪市中央区南船場 2 丁目 3 番 2 号

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  古 谷  寛

（コード番号 ９７８７ 東証・大証 第一部）

お問合せ先 ディライトコミュニケーション部長 倉方  大輔

 （TEL.０６－６２６０－５６３２）

当社の親会社 イ オ ン 株 式 会 社 （コード番号：8267）

 株式会社マイカル （コード番号： － ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定しま

したのでお知らせいたします。
なお、正式には、本年5月22日開催予定の第35期定時株主総会および同株主総会後に開

催される取締役会において決議する予定です。

記

1. 代表者の異動

新 職 氏 名 旧 職

取締役会長 古谷 寛 代表取締役社長

代表取締役社長 堤 唯見
イオン株式会社常務執行役

グループコミュニケーション担当

なお、古谷 寛氏は、2008 年 8 月 21 日付でイオン株式会社執行役サービス事業最高経営責任者を兼務する予定です。

2. 異動の理由

イオングループならびに当社における中長期的な発展と更なる安定的な経営体制を構

築するため。

3. 新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名    堤 唯見（つつみ ゆいけん）

生年月日 1953 年 9 月 28 日

学  歴 1977 年 3 月 京都大学 法学部 卒業

略  歴 1977 年 4 月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社

 1994 年 3 月 同近畿四国事業本部 京都西店長

 1996 年 9 月 同近畿四国事業本部 営業企画部長

 1997 年 2 月 同経営企画室次長

 1999 年 9 月 同関東カンパニー イオン成田店開設委員長

 2001 年 9 月 同コーポレート・コミュニケーション部長

 2004 年 5 月 同執行役就任

 2006 年 4 月 同コーポレート・コミュニケーション担当

 2006 年 5 月 同常務執行役就任（現任）

 2007 年 3 月 同グループコミュニケーション担当（現任）